[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Большевишерского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 28.05.2020 № 220

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения  11 июня 2025 года.

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Большевишерского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 28.05.2020 № 220:
1.1. пп.2 пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:

«2) анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870;».
1.2. Пункт 28 Положения изложить в следующей редакции:

«28. Документы претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы, не допущенных к участию в конкурсе, и кандидатов, участвовавших в конкурсе, в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель
Совета депутатов          Н.В.Фомина
Глава поселения
Т.А.Китаева
11 июня 2025 года

№ 184
п. Большая Вишера